
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/232/

Código da publicação: 232

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 23:16:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 1092

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2022 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2022 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2022 12:00:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2022 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos hospitalares será pago com recurso de Proposta federal nº.
12075708000121002
Resumo:
Aquisição de equipamentos hospitalares será pago com recurso de Proposta federal nº.
12075708000121002

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2022 00:00:00 Edital 32/22 - Aquisição de Equip. Hospitalares Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/232/pstrongaquisicao-de-equipamentos-hospitalares-sera-pago-com-recurso-de-proposta-federal-n-12075708000121002strongp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/616f2d50b285894a87d4cb1b18cb0bdb.pdf

